

**France ISOLATION ENERGY**  
**12 rue Jean Marie Merle**

**69120 VAULX EN VELIN**

Villeurbanne, le 18/01/2023

**Facture 23-01-0022**

N° TVA : **FR54893850552**  
 N° Client **ODIVERSF**

Page 1

| Dossier                                      | Désignation                                                                                                                                                                                                                        | Unité | Qté | Prix unitaire | Montant         |
|----------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|---------------|-----------------|
| <b>Commande Aurélien MESLATI 28.12</b>       |                                                                                                                                                                                                                                    |       |     |               |                 |
| 33 012 v1                                    | <b>Pochette à rabats</b><br>Format 480 x 360 mm<br>Impression quadri recto seul<br>sur couché satin 350 gr<br>Découpe à la forme existante                                                                                         | 1     | 250 | 1.15 €        | <b>287.50 €</b> |
|                                              | <b>Pelliculage mat recto seul</b>                                                                                                                                                                                                  | 1     | 250 | 0.22 €        | <b>55.00 €</b>  |
| 33 012 v2                                    | <b>Carnet deviseur</b><br>Format 210 x 300 mm<br>Impression couv dessus couché satin 300 gr<br>Feuillet 1 blanc : NB recto / verso<br>Feuillet 2 bleu : NB recto<br>Feuillet 3 : NB recto<br>Mise en carnet en tête par 50 liasses | 1     | 4   | 26.00 €       | <b>104.00 €</b> |
| 33 012 v3                                    | <b>Livret 24 pages + 4 de couverture</b><br>Format ouvert 420 x 297 mm<br>Format fermé 210 x 297 mm<br>Impression quadri recto / verso<br>Couv : sur couché satin 250 gr<br>Intérieur : sur couché satin 135 gr<br>2 points métal  | 1     | 250 | 2.10 €        | <b>525.00 €</b> |
| <b>TARIFS SPECIAUX POUR COMMANDE GROUPEE</b> |                                                                                                                                                                                                                                    |       |     |               |                 |

**Total Hors TVA 971.50 €**  
**TVA à 20,00% 194.30 €**  
**Total TTC 1 165.80 €**

**Soit un net à payer par Chèque ou Virement 1 165.80 €**  
**à réception de facture**

Soit une échéance au **02/02/2023**

Pénalité par mois de retard : trois fois le taux d'intérêt légal

Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : **40.00 €**

Pas d'escompte pour paiement anticipé

Pour vos virements : Banque Populaire AURA • BIC/SWIFT : CCBPFRPPGRE • IBAN : FR76 1680 7004 0081 6182 0421 706  
 • SARL au capital de 6000 € • SIRET 485 227 177 00022 • N° TVA intracommunautaire FR21 485 227 177 •